
⾷⽤油过滤
& 油质检测

最⾼节省50%
⽤油成本



您的解决⽅案 - VITO 系列产品
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使⽤简单 &安全
仅需5分钟即可完成⼀次过滤循环。保持油
槽内的油温在⼯作温度，放⼊VITO过滤器
，按启动按键，等待5分钟，完成！

易清洗
VITO使⽤全机⾝不锈钢设计，⽅便拆洗；
适⽤于不同类型的洗碗机。

最⾼节省50%
可为您节省成本，⽤油量，⼈⼯，储存空
间和运输成本。

全球最先进的⾷⽤油过滤系统!
VITO⾷⽤油过滤系统-帮助清洁您的煎炸⾷⽤油；提升品质的同时最⾼可节省50%。
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品质如⼀
VITO可以帮助您提⾼并保持煎炸油的品质
，从⽽提⾼油炸⾷品的品质，保证最佳的
味道和⼝感。
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VITO 使⽤效果
VITO能为您做哪些？
每⽇使⽤，VITO可以帮助您清除油中的⾷物碎屑和碳化物。
保持⾷⽤油的清洁，保证煎炸⾷品的味道和⼝感始终如⼀。
增加⾷⽤油的使⽤寿命，减少⼯作量，减少更换周期并保持油槽清洁。
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全球最好的油槽内⾷⽤油过滤系统!

VITO 便携型

过滤功率 过滤精度 容污量 过滤时间 抽吸深度 重量 ⼯作温度 材质 滤芯标准

VITO 30 up to 30l /min
66 lbs/min

up to 5ųm
0.2ųinch

0,8kg
2.4lbs

4,5min ~ 20cm
~ 7.9in

6,3kg
14lbs

max. 200°C
max. 397°F

不锈钢
1.4301(德国)

Cellulose
FDA-CFR 21

VITO 50 up to 50l/min
110 lbs/min

up to 5ųm
0.2ųinch

1,3kg
2.9lbs

4,5min ~ 35cm
~ 13.8in

7,7kg
17lbs

max. 200°C
max. 397°F

不锈钢
1.4301(德国)

Cellulose
FDA-CFR 21

VITO 80 up to 80l/min
176 lbs/min

up to 5ųm
0.2ųinch

2,5kg
5.5lbs

4,5min ~ 45cm
~ 17.7in

9,2kg
20.3lbs

max. 200°C
max. 397°F

不锈钢
1.4301(德国)

Cellulose
FDA-CFR 21

191mm
7.5in

398mm
15.6in

185mm
7.3in

487mm
19in

116mm
4.6in

176mm
6.9in

356mm
14in

VITO 30
适合1~3槽，12L及以内的炸炉

VITO 50
1~4槽，20L及以内的炸炉
碳化物和碎屑沉积量轻微⾄中等的

VITO 80
适⽤于所有炸炉，使⽤频率⾼，
碳化物和碎屑沉积量⾮常⼤的

116mm
4.6in

116mm
4.6in



数据读取器
读取VITO的使⽤次数

VITO 移动型
全球最先进的真空抽吸式⾷⽤油过滤系统!

VITO XM

567mm
22.3in

696mm
27.4in

672mm
26.5in

VITO XS

672mm
27.5in

567mm
22.3in

892mm
35in

过滤功率 过滤精度 容污量 流量 油槽 重量 ⼯作温度 材质 滤芯标准

VITO XS up to 30l/min
up to 66 lbs/min

up to 5ųm
up to 0.2ųinch

10,7kg
23.54lbs

35l/min
77 lbs/min

40l
73lbs

45kg
99.2lbs

max. 200°C
max. 397°F

不锈钢
1.4301(德国)

Cellulose
FDA-CFR 21

VITO XM up to 30l/min
up to 66 lbs/min

up to 5ųm
up to 0.2ųinch

10,7kg
23.54lbs

35 l/min
77 lbs/min

75l
137lbs

55,8kg
123lbs

max. 200°C
max. 397°F

不锈钢
1.4301(德国)

Cellulose
FDA-CFR 21
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FOM 330 example: VITO oiltester example:

⾷⽤油品质检测

参数 显⽰精度 测量范围
TPM

测量范围
℃ / ℉

测量精度 电池属性 防⽔性能 提⽰功能

FOM 330 %TPM
°C/°F

0.5% TPM
0.1°C/°F

0 ... 40% TPM +50°C ... +200°C
+122°F ... +392°F

±2.0% TPM
±1°C / °F

3V Lithium
(CR 2477)

IP 67 三⾊灯光提⽰

VITO
oiltester

%TPM
°C/°F

0.5% TPM
0.1°C/°F

0 ... 40% TPM +40°C ... +200°C
+104°F ... +392°F

±2.0% TPM
±1.5°C / °F

2x AAA IP 65 三⾊灯光提⽰

最佳的煎炸油使⽤区间

⾷
⽤
油
品
质

使⽤时间

检测⾷⽤油品质，帮助你节省更多！
掌握最佳换油时间，不早不晚。



客户分布150个国家和地区 - 超过40000 个厨房

VITO
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Follow us on

in s id e
C a t er ing

CATERING
STAR2015

VITO -系列产品：

• 保证⾷⽤油品质

• 节省成本

• 降低⼯作量

操作简单、安全

Manufacturer:
VITO AG
Eltastr.6, 78532 Tuttlingen, Germany
Phone: +49 (0) 7461 / 96289-0
Fax: +49 (0) 7461 / 96289-12
info@vito.ag - www.vito.ag

VITO® is a registered trademark
of VITO AG, Germany
V 5.17

HOST 2015


